
Bilanční hodnocení zásob podzemních vod za hydrologické roky 2018 až 2023 v 
hydrogeologických rajónech 2140, 2151, 2152 a 2160 

otevřená výzva

 

 

Strana 1/1 
 

Č. j. 65746/2018-830 6. 12. 2018

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Zadavatel Povodí Vltavy, státní podnik, se sídlem Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČO 70889953 (dále jen „zadavatel“), tímto oznamuje, že vybral k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku 
malého rozsahu (dále jen „VZMR“) „Bilanční hodnocení zásob podzemních vod za hydrologické roky 2018 
až 2023 v hydrogeologických rajónech 2140, 2151, 2152 a 2160“, zadávané v řízení pro zadání VZMR 
na základě otevřené výzvy, které bylo zahájeno 22. 11. 2018, dodavatele PROGEO s.r.o., se sídlem 
Roztoky, Tiché údolí 113, PSČ 25263, IČO 49551019 (dále jen „vybraný dodavatel“), který jako jediný podal 
nabídku. Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v řízení pro zadání VZMR. 

 

 

 

 

Ing. Tomáš Havlíček, MBA 
ředitel sekce investiční 


		2018-12-06T12:29:10+0100
	Ing. Tomáš Havlíček, MBA




